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I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
działki gruntowej, niezabudowanej
, położonej w WARMIŃSKO-MAZURSKIE, Dobre Miasto

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: działka
Lokalizacja: Dobre Miasto, Woj. Warmińsko-Mazurskie
Cena: 67 000.00 zł
Powierzchnia: 712.00 m 2

Szczegóły

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU

 

zgodnie z § 6 ust. 5a Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz.

1490). 

 

Burmistrz Dobrego Miasta ogłasza I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działki
gruntowej, niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Dobre Miasto.

 

1.        Oznaczenie:

Działka nr 463/25 o pow. 0,0712 ha, położona w obrębie nr 1 Dobre Miasto, przy
ul.  Łużyckiej, opisana w księdze wieczystej KW Nr OL1O/00056059/8 prowadzonej przez
VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sadu Rejonowego w Olsztynie.

2.        Przeznaczenie działki i sposób jej  zagospodarowania:

Działki położone są na terenie, dla którego opracowany  jest miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta
Dobre Miasto w rejonie ulic: Grudziądzka i Łużycka, zatwierdzony uchwałą Nr XXXIX/288/09 Rady
Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 1 października 2009 r. opublikowaną w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 166, poz. 2319 z dnia 04 listopada 2009 r. działka
oznaczona jest symbolem „3MU” - zabudowa mieszkaniowo-usługowa.

http://otoprzetargi.pl
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3.        Opis:

Działka położona jest w południowej części Dobrego Miasta w odległości około 1 km
od centrum miasta, na obszarze zabudowy mieszkalno-usługowej, który mieści się przy zbiegu ulic
Grudziądzkiej, Łużyckiej i drogi wojewódzkiej nr 530 prowadzącej przez Łuktę do Ostródy. Działki
zlokalizowane są w zachodniej części nowopowstającej  strefy miasta w ciągu działek
przeznaczonych pod zabudowę szeregową. Dojazd od strony południowej zapewniony jest przez
drogę gminną o nawierzchni gruntowej o szerokości ok. 12 m. W dalszym sąsiedztwie przedmiotu
sprzedaży przeważa zabudowa mieszkalna wielorodzinna. W okolicy znajdują się obiekty publiczne
oraz usługowo – handlowe.

W pobliżu granic opracowanego planu zagospodarowania przestrzennego  znajduje się pełna
infrastruktura techniczna. W miejscowym planie zostały zaprojektowane sieci: kanalizacji sanitarnej,
wodociągowej i gazowej, których przebieg zaplanowany jest wzdłuż drób publicznych oraz ciągów
pieszo - jednych. Aktualnie istnieje możliwość podłączenia się do sieci wodociągowej, kanalizacji
sanitarnej oraz elektroenergetycznej.

 

4.    Cena wywoławcza:  67.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100)

5.    Termin i miejsce przetargu: 22 września 2017 r. (piątek), godz. 13.00, sala narad nr 13
Urzędu Miejskiego przy ul. Warszawskiej 14 w Dobrym Mieście.

6.    Wysokość wadium:  13.000,00  zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100)

Wniesienie wadium w pieniądzu do dnia 18 września 2017 r. (poniedziałek). Za datę wniesienia
wadium uważać się będzie datę wpływu pieniędzy na konto sprzedającego.

7.    Informacje o miejscu wywieszenia i publikacji ogłoszenia o przetargu:

Ogłoszenie o przetargu podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu
Miejskiego w Dobrym Mieście http://bip.dobremiasto.com.pl/ i internetowej urzędu 
http://dobremiasto.com.pl/, a także wywiesza się w siedzibie Urzędu przy ul. Warszawskiej 14 na
tablicy informacyjnej - Gospodarka Nieruchomościami oraz podaje do publicznej wiadomości w inny
sposób zwyczajowo przyjęty. Wyciąg z ogłoszenia o przetargu zamieszcza się w mediach
elektronicznych http://otoprzetargi.pl/.

8.    Dane teleadresowe, pod którymi można uzyskać szczegółowe informacje:

Informacje o przedmiocie zbycia można uzyskać w Ref. GN - Wieloosobowe Stanowisko ds.
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście przy ul.
Warszawska nr 14, pokój nr 6, telefon (89) 616 19 24.

http://bip.dobremiasto.com.pl/
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Z up. Burmistrza

/-/

Beata Harań

Zastępca Burmistrza

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

